
 
 
 

Poskytuji komplexní služby v oblasti servisu mobilních telefonů, počítačů, notebooků, tabletů, TV a další elektroniky. 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MOŽNOST 3D TISKU A GRAVÍROVÁNÍ DO DŘEVA NA ZAKÁZKU 
DALŠÍ OPRAVY EL. ZAŘÍZENÍ NA POPTÁVKU 

 
 

Oprava všech značek telefonů a tabletů 
- Apple, Samsung, Xiaomi, Honor, Huawei, Sony, Acer, Lenovo atp. 
- Výměna LCD, mikrofonu, sluchátka, baterie, tlačítek, home button, přepájení USB nabíjecího konektoru. 
- Oprava nefunkce wifi, nfc a různých dalších SW závad.  
- Přeinstalace firmware – upgrade / downgrade na poslední funkční verzi. Oprava tlačítkových telefonů.  
- Oživení vytopených telefonů. Rozebrání a vysušení desky v ultrazvukové čističce.  
- Oživení tzv. bricknutých telefonů – nelze spustit/nereaguje. 

Oprava všech značek notebooků a počítačů 
- PC/NTB Zjištění závad HW + SW. Přeinstalace systému, nainstalování ovladačů. Výměna grafické karty, RAM, procesoru, 

zdroje napětí atp. u ntb, výměna pantů, LCD, popraskaných šasí, klávesnice, podsvitu displeje, touchpadu. 
- Odstranění tzv. artefaktů na displeji – červených pruhů, teček a dalších defektů  
- Oživení bricknutých ntb a pc. Upgrade/zrychlení PC/NTB. Oprava politých ntb. 
- Obnova ztracených dat, obnova dat/fotek z rozbitých telefonů 

HNĚTAČE NA TĚSTO 
IT PODPORA 
NAPÁJENÍ VODIČŮ K RŮZNÝM DESKÁM ATP… 
KRIMPOVÁNÍ RŮZNÝCH TYPŮ KONEKTORŮ 
NÁŘADÍ 
ROBOTICKÉ VYSAVAČE 

A další např: 
TELEVIZE 
LCD MONITORY 
EL. TROUBY 
HERNÍ KONZOLE 
SVÁŘEČKY 
TISKÁRNY 

 


